«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ «МЭИ»

ПРИКАЗ

№ J,6g

Содержание:

В дополнение к приказу от 02.06.2014 № 204 О подписании счетов и счетов-фактур

В целях обеспечения текущей деятельности ФГБОУ ВПО «НИУ «МЭИ»,

учитывая требования ст.169 Налогового кодекса РФ и в соответствии с У ставом
ФГБОУ ВПО «НИУ «МЭИ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить право подписи счетов и счетов-фактур от имени

руководителя ФГБОУ ВПО «НИУ»МЭИ» следующим лицам:

Ф.И.О. Сок

Лейман Евгений Николаевич 30.09.2018

Ректор ФГБОУ ВПО <<НИУ <<МЭИ» Н.Д. Рогалев